

Položkový rozpočet

S:	ZŠ TGM - část A a C (západní a střední křídlo)
----	--

P.č.	Název položky	MJ	množství		Celkem
Díl:	Interiérové řešení				934 700,00
	D+M vybavení nábytkem				834 791,00
	D+M vybavení WC				57 909,00
D	Doprava	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00
M	Montáž, umístění, likvidace obalů	kus	1,00000	24 000,00	24 000,00
Díl:	Vedlejší náklady				4 300,00
161	Vypracování dílenské dokumentace	Soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
162	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Celkem bez DPH	939 000,00
Celkem s DPH 21%	1 136 190,00

Položkový rozpočet

S:	ZŠ TGM - část A a C (západní a střední křídlo)
----	--

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		D+M vybavení nábytkem				892 700,00
01	01/VOM	Žákovská židle a stůl, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kpl	90,00000	2 893.50	260 415,00
02a	02a/VOM	Učitelská židle a katedra, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kpl	1,00000	18 235.80	18 235,80
02b	02b/VOM	Učitelská židle a katedra, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kpl	2,00000	21 205.80	42 411,60
03	03/VOM	Skříňka s nízkými boxy, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	8,00000	6 397.20	51 177,60
04	04/VOM	Skříňka s vysokými boxy, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	8,00000	5 742.00	45 936,00
05	05/VOM	Skříňka s otevíráním, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	3,00000	5 536.80	16 610,40
06	06/VOM	Skříňka kombinovaná, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	3,00000	5 332.50	15 997,50
07	07/VOM	4-zásuvkový kontejner, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	6,00000	4 846.05	29 076,30
08	08/VOM	Kancelářská židle, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	6,00000	3 657.60	21 945,60
09	09/VOM	Židle přisedící, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	4,00000	946.80	3 787,20
10a	10a/VOM	Stůl pracovní 600x1200 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	3 797.10	7 594,20
10b	10b/VOM	Stůl pracovní 600x1000 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	3 456.00	6 912,00
11	11/VOM	Stůl pracovní 600x1800 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	4 795.20	9 590,40
12	12/VOM	Kuchyňská linka - vestavěná (včetně vypavení - lednice vestavěná, mikrovlnná trouba), provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	1,00000	22 640.00	22 640,00
13	13/VOM	Skříňka s dveřmi, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	4 629.60	9 259,20
14	14/VOM	Skříňka kombinovaná, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	9 741.60	19 483,20
15	15/VOM	Šatní skříň, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	7 764.30	15 528,60
16a	16a/VOM	Paraván 1200x580, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	4 607.20	9 214,40
16b	16b/VOM	Paraván 1000x580, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	1,00000	3 156.10	3 156,10
17	17/VOM	Paraván 1800x580, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	1,00000	4 929.80	4 929,80
18	18/VOM	Nástěnka 1200x900 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	12,00000	1 885.50	22 626,00
19		NEOBSAZENO				
20		NEOBSAZENO				
21	21/VOM	Třídveřová šatní skříň, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	29,00000	4 829.00	140 041,00
22	22/VOM	Dvoudveřová šatní skříň, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	6,00000	3 409.20	20 455,20
23	23/VOM	Šatní lavice I = 2000 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	12,00000	2 591.10	31 093,20
24	24/VOM	Šatní lavice I = 1000 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	2 092.50	4 185,00
25	25/VOM	Jednodveřová šatní skříň, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	1,00000	2 489.70	2 489,70
26		NEOBSAZENO				
27		NEOBSAZENO				
28		NEOBSAZENO				
29		NEOBSAZENO				
30		NEOBSAZENO				

Položkový rozpočet

S:	ZŠ TGM - část A a C (západní a střední křídlo)
----	--

P.č.		Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:		D+M vybavení nábytkem				892 700,00
31	31/VOM	Zásobník na toaletní papír, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	7,00000	1 388,00	9 716,00
32	32/VOM	Elektrický osoušeč rukou, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	2,00000	10 006,00	20 012,00
33	33/VOM	Odpadkový koš, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	6,00000	744,00	4 464,00
34	34/VOM	Zásobník na papírové utěrky, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	6,00000	1 428,00	8 568,00
35	35/VOM	WC souprava, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	7,00000	288,00	2 016,00
36	36/VOM	Dávkovač mýdla, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	7,00000	1 331,00	9 317,00
37	37/VOM	Zrcadlo 500x600 mm, provedení a materiálový standard viz příloha 1 - Technická zpráva	kus	9,00000	424,00	3 816,00